
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
САЛАМАТТЫК САКТОО 

МИНИСТРЛИГИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУИРУК

№ 2025- жыл

И.К.Ахунбаев атындагы Кыргыз мамлекеттик л.сдициналык академиясынын 
алдындагы медициналык орто окуу жайыньш 2-курсунун студенттеринин

ендуруштук практикасы >: .онундо

Окуу пландарына, программаларына ылайык:

БУЙРУК КЫЛАМ:
1. Медициналык орто окуу жайынын 2-курсунун тэменку студенттерине “Массаж 

техникасы” 72 саат келемунде ендуруштук практика 17.12.2025-жылдан 10.01.2026-
жылга чейин уюштурулсун:

1. Алиева Айзада
2. Артыкбекова Сезим
3. Кудайбергенова Динара
4. Осмонова Лилия
5. Рысбек кызы Каликан
6. Саламатова Регина
7. Сатыбалдиев Рамат
8. Халимов Давран

2. бндуруштук практиканын жооптуу жетекчиси болуп Бексултанова А.Б. дайындалсын;
3. Базалык мекемелер катары №18 “Уй-булелук медицина борбору”, №6 шаардык 

клиникалык оорукана, И.К.Ахунбаев атындагы №7 п::Ьдемиялык клиника (РДДБ);
4. бндуруштук практиканын жетекчилери:

- жогоруда аталган базалык мекемелерде студенттер учун ендуруштук практиканы 
уюштурушеун жана практиканын программасына ылайык еткерушеун.

- 0П  жетекчилери жыйынтык чыгарып, отчётторун практика буткенден кийин 10 
кун аралыгында, бекитилген формада 0П  белумуно тапшырышсын.

5. Бул буйруктун аткарылышын кеземелдее ОУБ башчысы Г.Б. Исаковага жуктелсун.

КММАнын окуу иштери 
боюнча проректору: К. Б. Ырысов

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

аткарды: Ж.Б. Мадалбекова тел.54-69-71.


